[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 25.12.2014 г.       № 98
О признании  утратившими  силу

некоторых приказов управления

образования администрации Турковского

муниципального  района
          В соответствии с ч.5 ст.67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области  от 29 мая 2014 года  № 313-П «Об утверждении Положения  об организации индивидуального отбора при приеме  либо переводе в областные, государственные образовательные организации и муниципальные образовательные организации для получения основного общего образования  с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения», руководствуясь  Положением  об управлении образования администрации Турковского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Признать утратившими силу следующие приказы  управления образования администрации Турковского муниципального района:

          1.1.Приказ  № 42 от  9 июля 2014 года «Об утверждении форм ведомости образовательных достижений обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования»;

         1.2.Приказ № 43 от 9 июля 2014 года «Об утверждении перечня профильных предметов»;

         1.3.Приказ № 79 от 30 октября 2014 года «Об утверждении Положения об аккредитации  граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников на территории Турковского муниципального района в 2014-2015 учебном году».
        2.Опубликовать  настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации Турковского муниципального района.

         3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник управления образования

администрации Турковского

муниципального района                                                      С.П. Исайкин